2024 年 12 月 13 日

会員各位

ホットヨガスタジオ美温六本松

支配人 菊川 晴久

マンスリー2 会員増設に関するお知らせ

謹啓 向寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、ホットヨガスタジオ美温をご愛顧賜り、心より御礼申し上げます。

この度、美温六本松店では 2025 年 1 月より下記の通り、新たに月 2 回レッスンを受講できる

「マンスリー2 会員」を設けることとなりました。

当社の経営理念である「カラダだけでなくココロも明るく元気にするサービス」の創出により、

地域の皆様の暮らしをより元気に喜びに満ちたものにできますよう「充実のレッスンをリーズナ

ブルな価格」でご利用いただける環境を整えてまいります。

今後とも従業員一同、サービス向上に努めてまいりますので、皆様のご利用お待ちしております。

記

■マンスリー2 会員開始月

    2025 年 1 月

■マンスリー2 会員内容

会員種類 価格（税込）

マンスリー2 会員 5,000 円

以上